
 
Ugod Község Önkormányzat Polgármestere 
8564 Ugod, Kossuth u. 32. 
 
 
 
 
 
Ügyszám: U/254/2021.                                                            Tárgy: Fedezet biztosítása              
                                       
 
 
 

Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2021.(IV.22.) határozata 
 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Ugod Község 
Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Elfogadom a Lombard-91 Kft. 8500 Pápa, Második u. 6. ajánlatát, a melléklet szerint, az 
önkormányzat tulajdonát képező Ugod, Kossuth u. 8. szám alatt lévő orvosi szolgálati lakás 
kerítésének felújítására 488.950.-Ft összegben. 
Fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetése tartaléka terhére biztosítom, egyben 
gondoskodom a megjelölt felújítás megrendeléséről 
 
 
 
Ugod, 2021. április 22. 
 
 
 
 
 
                 Vörös Tibor 
                 polgármester 
 
 
 
 
 


